
Manopera pentru instalare a instalatiei de denitrare

I.D.: 57117534

Data publicarii	18.05.21	Coduri CPV	51514110-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 820,00 RON - 820,00 RON

Descriere: Servicii de instalare vas 1354 denitrare treapta 1 - 3.5 ore x 60 = 210.00 Servicii de instalare vas 1354 denitrare treapta 2 - 3.5 ore x 60 = 210 Servicii de instalare valva automata RX 73DVS - 2.5 ore x 60 = 150.00 Servicii de instalare filtru 50 microni - 2 ore x 60 = 120.00 Servicii de instalare vas saramura 140 L - 0.5 ore x 60 = 30.00 Deplasare 100 lei
